Муниципальное   бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение

 детский  сад  комбинированного  вида  №121

ПРИКАЗ

«18»  августа 2023  г.                                   № 241                        г. Батайск

Об отчислении воспитанников

     Рассмотрев личное заявление родителей (законных представителей)  об отчислении

ребенка из  детского сада в связи с переходом в школу (окончанием срока договора), в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ»,

руководствуясь  «Положением  о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления

воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида № 121»  от 28.02.2022г.,   Уставом ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить   с 18.08.2023 г. следующих воспитанников:

2.Заместителю заведующего  Дудниковой И.Н.:

- Проверить наличие оплаты услуг ДОУ (в том числе, дополнительных), оказанных

отчисляемым воспитанникам

- Исключить из списка численности воспитанников.

- Внести запись об отчислении в Книгу движения детей.

- Подготовить и передать медкарты родителям воспитанников и внести отметку в журнал

выдачи медкарт.

Заведующий МБ   ДОУ № 121                            С.Г. Черевко

№

п\п

№

гру

ппы

ФИО ребенка Дата рождения Причина отчисления

 12   Выпуск в школу

https://ohrana-tryda.com/node/2181

		2023-08-18T11:29:09+0300
	Черевко Светлана Георгиевна